
お客様各位  

2020 年 7 月 7 日  

下津井電鉄株式会社  

  

岡山駅西口バスセンター内 

乗車券販売窓口の営業時間変更について 

  

いつも下電高速バスをご利用いただきまして誠にありがとうございます。 

新型コロナウイルス感染症の感染拡大を受けまして、営業時間短縮しておりました岡山駅西口バスセ

ンター内乗車券販売窓口の営業時間を通常時間に変更いたします。お客様には大変ご迷惑をお掛けいた

しました。今後も弊社高速バスをご利用賜りますようお願い申し上げます。  

  

  

１  対象窓口  

 

     岡山駅西口バスセンター ⑥番 下電バス窓口 

 

  

２  窓口営業時間 

 

変更前 短縮営業 9：00～12：00、13：00～17：00 

変更後 通常営業 7：00～13：00、13：30～19：00 

   

３  変更期間 

 

     2020 年 7 月 16 日（木）より 

 

 

 

 

   

 

※ 状況により内容が変更される場合がありますので予めご了承いただきますようお願いいたします。 


